

Transparan, SMPN 6 Satap Sabsel Luwu Utara Rapat ARKAS BOS 2024

Editor Jus - LUWUUTARA.UPDATES.CO.ID

Nov 16, 2023 - 17:38



LUWU UTARA - UPT SMP Negeri 6 Satap Sabbang Selatan (Sabsel), Luwu Utara melaksanakan rapat Aplikasi Rencana Kegiatan dan Anggaran Sekolah (ARKAS) tahun 2024.

Rapat dihadiri Guru, staf dan perwakilan orang tua Komite Sekolah di ruangan

UPT SMPN 6 Satap Sabsel di Desa Bone Subur, Kecamatan Sabbang Selatan, Kabupaten Luwu Utara, Sulawesi Selatan. Kamis (16/11/2023)

Kepala Sekolah UPT SMPN 6 Satap Sabsel, Jusman mengatakan rapat ARKAS disusun dengan peruntukan sesuai juknis BOS dengan secara transparan di dalam rapat.

"Dana BOS sekolah kami Rp 76 juta sesuai jumlah siswa di data dapodik sebanyak 68 orang. Dana ini kami postkan sesuai dengan kebutuhan sekolah. Jadi semua transparan supaya guru,staf dan orang tua wali tahu penggunaan dana BOS," kata Jusman.

Mantan Kepsek SMPN 5 Malangke Barat ini juga menyampaikan sebelum melaksanan rapat ARKAS pihaknya telah membentuk tim penyusun BOS sekolah

"Sebelumnya kita juga buat Tim Penyusun BOS sekolah supaya lebih struktur dan memudahkan dalam penyusunan ARKAS," ucap Jusman.

Diketahui UPT SMPN 6 Satap Sabbang Selatan memiliki 8 guru non ASN, 2 staf tenaga administrasi non ASN, 1 Operator Dapodik non ASN dan 1 bujang sekolah non ASN.